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рисунки не определяют конструкцию крана 

 КРАН МОСТОВОЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ДВУХБАЛОЧНЫЙ ОПОРНЫЙ  

ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ  63/20т.,  УПРАВЛЕНИЕ С ПОЛА. 

Режим работы 3К; 5К ГОСТ 25546 (А3; А5 ИСО 4301/1-86). 

Исполнение крана общепромышленное или пожаробезопасное.  

Климатическое исполнение У или Т; категория размещения 1,2 или 3 ГОСТ 15150. 

Lпр

300

250

250600

1100

850

Н
л

Н
кп

1

F

H
кр

B1

L1

Н
б

L2

Н
кп

2

L3

L4
А

В

100min

60min 100 min
1
2
0
0

m
a
x

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

КРАНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЗАВОД

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

КРАНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЗАВОД

Lпр

300

250

250600

1100

850

Н
л

Н
кп

1

F

H
кр

B1

L1

Н
б

L2

Н
кп

2

L3

L4
А

В

100min

60min 100 min
1
2
0
0

m
a
x

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

КРАНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЗАВОД

ЛЕНИНГРАДСКИЙ

КРАНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ

ЗАВОД

 

* - при увеличении высоты подъема размеры могут быть увеличены. Необходимо уточнять при заказе. 

** - указаны значения для режима работы А5 

 

.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Рабочее напряжение 380 В; частота 50 Hz. При изменении вы-

соты подъема скоростей и прочих параметров размеры крана и 

мощности двигателей могут отличаться от значений указанных в 

каталоге. 

Дополнительные требования:     
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Сведения, сообщаемые заказчиком 

Тип подкранового рельса  

Пролет крана  

Высота подъема  

Температура эксплуатации  

Категория размещения  

Исполнение  

Количество кранов  

Наименование и 
адрес предприятия 
заказчика 
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